
 

  UCHWAŁA  Nr XXXIX/346/22 

RADY GMINY OSIECK 

z dnia 24 października 2022r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr XXIV/216/21 Rady Gminy Osieck z dnia 24 maja 2021r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej w postaci wykonania i przekazania dokumentacji 

technicznej na budowę chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 739  

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2  i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz art. 216  ust. 2 pkt. 5 i art. 

220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r.  

poz. 1634, 1747, 1768, 1725, 1964) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr XXIV/216/21 Rady Gminy Osieck z dnia 24 maja 2021r w sprawie 

udzielenia pomocy rzeczowej w postaci wykonania i przekazania dokumentacji technicznej na 

budowę chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 739 dokonuje się następujących zmian: 

 

§1.2 otrzymuje brzmienie: 

W budżecie Gminy Osieck na wykonanie dokumentacji technicznej, o której mowa w pkt. 1 

zabezpieczono środki finansowe w dziale 600 rozdział 60013 paragraf 6050 w wysokości 

229.500,00 zł (słownie: dwieście dwadzieścia dziewięć tysięcy pięćset złotych), w tym: 

- w roku 2021 – 50.000,00 zł 

- w roku 2022 – 159.777,00 zł  

- w roku 2023 – 19.723,00 zł 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osieck. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady  

Tomasz Urbaniak 

 

 

 

 

 

 

 


